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   NIEUWE TOESTAND

° geen erfdienstbaarheden
° alle nutsvoorzieningen zijn aanwezig
° foto -aanduiding 1 tem 6 

3

2
1

4 5

6

-0.06m -0.06m -0.06m

-0.06m
-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m
-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m-0.06m
-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m -0.06m
-0.06m

-0.06m-0.06m

-0.06m -0.06m

-0.06m -0.06m

-0.06m
-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m
-0.06m

-0.06m
-0.06m

-0.06m

-0.06m

-0.06m
-0.06m

-0.06m
-0.06m

-0.06m
-0.06m-0.06m

-0.06m-0.06m

-0.06m -0.06m

-0.06m -0.06m

-0.06m
-0.06m

-0.08m

-0.10m

-0.25m

-0.10m

-0.10m

-0.10m

-0.10m

-0.10m

 C D

464

80
8

80
8

69
2

69
2

74

538

538

15
00

15
00

222222

BOUWAANVRAAG

 MUUR IN WITTE
CREPI TE 
PLAATSEN

TERRAS 
3.50 M OP 5.38M = 18.83 M

GRASPERK/TUIN

GRASPERK/TUIN

GRASPERK/TUIN

+/
-5

.3
6 

M

 TEGEL 80/80 CM

m
uu

r t
e 

be
ho

ud
en

WADI
BREEDTE/LENGTE/HOOGTE

V= 2400 LITERS
verplicht V = 2097.15 liters

verplicht OPP = 5.084m2

WADI
BREEDTE/LENGTE/HOOGTE
2.00M/4.00M/0.30M
V= 2400 LITERS
verplicht V = 2097.15 liters ( volgens loket)
OPP = 8.00m2
verplicht OPP = 5.084m2 ( volgens loket)
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